Data de Abertura: 30 de julho de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RD 406 Advanced, Ano 2019,
Patrimônio 04.02.04.0006.

Vencedor: VB peças e serviços, CNPJ 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.529,00 (Nove mil quinhentos e vinte e nove)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15290/ZJRmO4QEgPP37mNU4-5uBPnFQ3ZiYcvg.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15291/g7_e0BEas7D_mlpPG_EQPSjrYzdgaHHY.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15292/avyWDkggzVPMem3LorWzGfYFC9a4AXXb.pdf